入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

愛媛県知事　中村　時広　様

住　所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　	　印

令和７年12月３日付けで入札公告のあった「公用自動車の購入」の入札に参加する資格について確認くださるよう、関係資料を添えて申請します。
また、下記事項について、誓約します。
記

１　地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第 167条の４の規定に該当する者ではあり
ません。

２　納入期間中に適正に納入できる体制を整備しています。（別添のとおり証明書類を添
付します。）

３　修理、点検、保守その他アフターサービスを長期にわたり円滑に実施できます。

４　緊急時に速やかに対応できます。

５　上記のほか、入札説明書に記載された「入札参加者に必要な資格」を全て有しています。

（下記事項を記入してください。）
	県の入札参加
資格登録台帳
への登録状況

令和５～７年度台帳に登録済み

	本件に
関する
問合せ先
	担当者の
役職・氏名

	電話番号

	電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

納　入　実　績　証　明　書

令和　　年　　月　　日

愛媛県知事　中村　時広　様

住　所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　	　印

下記のとおり相違ありません。
また、販売店証明書（任意様式）を添付します。

記
（単位：円）
	契　約年月日
	納入先
	品名
	型式
	数量
	定価
	契約金額

（注）上記金額には消費税及び地方消費税は含みません。

記入要領
1. 契約年月日は、直近のものから過去５年間を対象とします。
2. メーカー及び型式は、今回の納入予定物品と同じ物とします。但し型式については、現行
モデルと同程度の物（旧モデル、若干の規格違い等）も含むものとします。
3. 定価及び契約金額は、「消費税及び地方消費税」を除いた金額とします。
（注）納入実績表は全て記載してください。記入できない事情がある場合は、事前に担当まで
連絡してください。